2

Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от _____ апреля 2019 года		                                                        № ______
пгт. Березово

О признании утратившим силу решения Думы Березовского района от 01 июня 2007 года № 153 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств, полученных от проведения аукционов по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды земельных участков»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Дума района РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Березовского района от 01 июня 2007 года № 153 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств, полученных от проведения аукционов по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды земельных участков».
	2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Березовского района, председателя комитета С.Н. Титова.

Председатель Думы
Березовского района                                                                       В.П. Новицкий

Глава Березовского района 				           		 В.И. Фомин